АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ж 0<Г.Ш No ^-73-ж

г. Среднеуральск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Среднеуральск от 06.02.2019 N° 75 «О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности городского округа Среднеуральск

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа
Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Среднеуральск от 06.02.2019 № 75 «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
городского округа Среднеуральск», изложив состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности городского округа Среднеуральск в новой редакции
(приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа Среднеуральск от 22.11.2021 № 595-ПА «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа Среднеуральск от 06.02.2019
года № 75 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности городского округа Среднеуральск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Среднеуральск
В.Г. Садырева.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский
вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Среднеураль А.В. Стасёнок

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Среднеуральск
от РЗ, Р<£ 2023 No

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности городского округа Среднеуральск

№
п/п

Должность в
комиссии по

предупреждению
и ликвидации ЧС

и обеспечению
пожарной

безопасности

Фамилия,
имя, отчество Должность по основной работе

1 Председатель
комиссии

Стасёнок
Алексей

Викторович

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Среднеуральск

2
Заместитель
председателя

комиссии

С а дыр ев
Владимир

Геннадьевич

Заместитель главы администрации
городского округа Среднеуральск

3
Заместитель
председателя

комиссии

Волосатов
Семен

Владимирович
(по согласованию)

Заместитель начальника
Екатеринбургского пожарно

спасательного гарнизона пожарной охраны
- начальник 1 пожарно-спасательного
отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по

Свердловской области

4 Секретарь комиссии
Французова

Юлия
Николаевна

Ведущий инженер отдела общественной
безопасности МКУ «ЕДДС» городского

округа Среднеуральск

5

Члены
комиссии

Боришполь
Дмитрий

Викторович

Директор МКУ «ЕДДС» городского
округа Среднеуральск

6
Мосенков
Алексей

Александрович

Начальник отдела общественной
безопасности МКУ «ЕДДС» городского

округа Среднеуральск

7
Абаджян

Арсен
Матевосович

Директор МКУ «Управление ЖКХ»

8
Степанцева

Наталья
Г еннадьевна

Начальник «ЕДДС»
МКУ «Управление ЖКХ»

9
Глазырин

Степан
Владимирович

Начальник отдела экономики,
муниципальных закупок и

потребительского рынка администрации
городского округа Среднеуральск

10
Костюшкина

Екатерина
Александровна

И.о. начальника Финансового управления
администрации городского округа

Среднеуральск

11
Ждамарова

Марина
Анатольевна

Директор МКУ «Управление культуры
и молодежной политики»

12
Сюзева
Елена

Сергеевна
Начальник МКУ «Управление образования

городского округа Среднеуральск»

13

Юдинцев
Петр

Евгеньевич
(по согласованию)

Начальник отдела полиции Ns 28
(с дислокацией в городе Среднеуральск)
МО МВД России «Верхнепышминский»

14

Митряшов
Денис

Сергеевич
(по согласованию)

Начальник ОГИБДД МО МВД
«Верхнепышминский»

15

Белоусов
Алексей

Алексеевич
(по согласованию)

Заместитель начальника полиции
по охране общественного порядка МО МВД

России «Верхнепышминский»

16

Климов
Алексей

Геннадьевич
(по согласованию)

Начальник «Центр ГИМС ГУ
МЧС России по Свердловской области»

17

Бугреев
Александр
Иванович

(по согласованию)

Начальник ОНД и ПР ГО Верхняя Пышма
ГО Среднеуральск УНД и ПР ГУ МЧС

России по Свердловской области

18

Шпилько
Владимир

Анатольевич
(по согласованию)

Начальник 66 66 ПСЧ 1 ОФПС ГПС ГУ
МЧС России по Свердловской области

19

Денисов
Вячеслав

Геннадьевич
(по согласованию)

Главный врач ГАУЗ СО
«Верхнепышминская ЦГБ имени

П.Д. Бородина»

21

Чепуштанова
Наталья

Александровна
(по согласованию)

Начальник Управления социальной
политики №23 по г. Верхняя Пышма

и г. Среднеуральску

22

Душев
Виталий

Борисович
(по согласованию)

Начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по

Свердловской области
в Орджоникидзевском, Железнодорожном
районах города Екатеринбурга, в городе
Березовский и в городе Верхняя Пышма

(Северный Екатеринбургский отдел
Управления Роспотребнадзора

по Свердловской области)

23

Уфимцева
Жанна

Игоревна
(по согласованию)

Начальник ГБУ Свердловской области
«Верхнепышминская ветеринарная станция

по борьбе с болезнями животных»

24

Гельд
Дмитрий

Яковлевич
(по согласованию)

Директор филиала «Среднеуральская
ГРЭС» ПАО «ЭЛ5-Энерго»

25

Ивлиев
Владимир

Николаевич
(по согласованию)

Начальник государственного казенного
учреждения Свердловской области ГКПТУ

«ОПС СО No 16»

26

Шишканов
Александр

Валентинович
(по согласованию)

Начальник пожарной части
ПЧ 16/6 ГКПТУ СО

27

Моля
Олег

Андреевич
(по согласованию)

Директор Верхнепышминского
территориального узла электросвязи

екатеринбургского филиала открытого
акционерного общества междугородной
и международной электрической связи

«Ростелеком»

28

Шик
Александр
Эмильевич

(по согласованию)

Генеральный директор
АО «Теплопрогресс»

29

Бухман
Вадим

Георгиевич
(по согласованию)

Директор ООО «Тепловые сети»

31

Шалыгина
Антонина

Валентиновна
(по согласованию)

Директор
ООО «Тепловодоканал»

32

Коноплев
Сергей

Владимирович
(по согласованию)

Начальник
Среднеуральского ПО № 3
Верхнепышминский РКЭС

АО «Облкоммунэнерго»

33

Савин
Игорь

Петрович
(по согласованию)

Начальник Среднеуральского участка
ОАО «Региональная сетевая компания»

30

Топорков
Константин
Михайлович

(по согласованию)

Начальник
РЭС Свердловского района Центральных

электрических сетей филиала ОАО
«Россети Урал» - «СВЕРДЛОВЭНЕРГО»

31

Тарасов
Эдуард

Рудольфович
(по согласованию)

Начальник
Верхнепышминского участка ОАО

«Газпром газораспределение Екатеринбург»

32

Гайворонская
Наталия

Ивановна
(по согласованию)

Заместитель директора
по производству ООО

«УК «РЭМП- Среднеуральск»

33
Петров

Александр
Иванович

(по согласованию)

Директор ГКУ СО
«Березовское лесничество»